
Číslo smlouvy kupujícího: 2016/SITMP/0125 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ: 66362717 
Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako půjčitel a 

Západočeská univerzita v Plzni, 
IČ: 49777513 
se sídlem: Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 
Jednající: Ing. Petr Beneš, kvestor 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako vypůjčitel 

Půjčitel a vypůjčitel dále též společnějako smluvní strany nebo účastníci smlouvy 

1. PREAMBULE 
Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 26. 10. 2016 

smlouvu o výpůjčce, vedenou u půjčitele pod číslem 2016/SITMP/0125, jejímž předmětem je výpůjčka 
hardwarového vybavení (komponentů) uvedeného v příloze č. 1 smlouvy. Dnešního dne se smluvní strany 
dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku a to níže uvedeným způsobem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je: 

2.1. změna doby výpůjčky a to tak, že Původní text 
článku čl, 2.1. smlouvy ve znění 
Doba výpůjčky je stanovena dohodou smluvních stran na jeden kalendářní rok od podpisu 
smlouvy poslední ze smluvních stran 
se ruší a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
Doba výpůjčky je stanovena dohodou smluvních stran do 30. 4. 2018 

2.2. změna přílohy č. 1 smlouvy a to tak, že 
Původní příloha ě. 1 smlouvy se dnem účinnosti této smlouvy ruší a nahrazuje se novou 
přílohou číslo 1 smlouvy, která je současně přílohou tohoto dodatku. 

2.3. Smluvní strany se současně dohody, že k předání hardwarového vybavení, které bylo původně 
zapůjčeno a vrací se půjčiteli a hardwarového vybavení, které se nově zapůjčuje dle nové přílohy č. 
1 dojde do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy na základě předávacího protokolu 
podepsaného zástupci obou smluvních stran 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., za předpokladu, že předtím došlo k podpisu tohoto dodatku smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny.  



Číslo smlouvy kupujícího: 2016/SITMP/0125 

 

3.3. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne'  11.10.2017 

Ing. Luděk Šantora 
ředitel 

 

- 5 »10- 2017 

Ing. Petr Beneš 
kvestor 

- 



Číslo smlouvy kupujícího: 2016/SITMP/0125 

 

Příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce: 

Seznam hardwarového vybavení (komponentu! 

1. Kolová platforma Jackal J100 Robotic Research Platform včetně příslušenství 
2. Řídicí počítač Jackal Basic on Board Computer 
3. Napájecí baterie Jackal JI00 Extra Lithium Ion Battery 
4. Bezdrátový komunikační modul Jackal Long Range Bullet WiFi Radio 
5. Základová stanice Long Range Wireless Network Station 
6. LiDAR SICKLMS151-10100 s příslušenstvím 
7. Infračervená kamera Optris Lightweight Kit PI450 včetně příslušenství 
8. Mini počítač Intel NUC 615 SYK 
9. SSD disk Samsung 950 Pro 256GB 
10. Externí baterie Energizer XP2000 
11. Operační paměť Kingston SO-DIMM 32GB 


